INDICAÇÃO Nº 263/2017
Solicita os serviços de roçada, com urgência, em toda a extensão da na Avenida Piracicaba, Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscreve INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realização dos serviços de roçada, com urgência, em toda a extensão da na Avenida Piracicaba, Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a reivindicação dos moradores do referido Bairro, uma vez que o mato e a sujeira podem favorecer a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA                       MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
          CABO JEAN                                                     MARQUINHO ARRUDA
            Vereador                                                            Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 20/03/2017 - 09:28:42 01419/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário